

Agurk ApS

Søndre Ringgade 61, 2.tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 13 13 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Camilla Elbrønd Kuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agurk ApS Søndre Ringgade 61, 2.tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 13 13 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Nygaard Christensen Camilla Elbrønd Kuus
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Aabenraa Kreditbank A/S, H.P. Hanssens Gade 17, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er design af beklædning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for de kommende år vil være positiv, og at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at den nuværende kredit ved selskabets bankforbindelse opretholdes på nuværende niveau.

Der er i 2019 implementeret en forretningsmodel, hvor selskabet har ændret sin omkostnings- og indtjeningsstruktur. Det er ledelsens forventning, at denne nye forretningsmodel vil være i stand til at generere ny indtjening til selskabet, hvormed egenkapitalen igen vil blive positiv.

Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.479 mod -41.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.287 mod -63.282 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	19.479	-41.301
2 Personaleomkostninger	0	-16.379
Driftsresultat	19.479	-57.680
Andre finansielle indtægter	710	631
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.902	-6.233
Resultat før skat	12.287	-63.282
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.287	-63.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.282
Disponeret i alt	12.287	-63.282

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	630	8.325
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.795</u>	<u>7.085</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.425</u>	<u>15.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.425</u>	<u>15.410</u>
	Aktiver i alt	<u>8.425</u>	<u>15.410</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	66.667	66.667
5	Overkurs ved emission	283.333	283.333
	Overført resultat	<u>-464.515</u>	<u>-476.802</u>
	Egenkapital i alt	<u>-114.515</u>	<u>-126.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	113.889	129.412
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.050	12.800
	Anden gæld	<u>1.001</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.940</u>	<u>142.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.940</u>	<u>142.212</u>
	Passiver i alt	<u>8.425</u>	<u>15.410</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for de kommende år vil være positiv, og at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at den nuværende kredit ved selskabets bankforbindelse opretholdes på nuværende niveau. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn herom.

Der er i 2019 implementeret en forretningsmodell, hvor selskabet ændrer sin omkostnings- og indtjeningsstruktur. Det er ledelsens forventning, at denne nye forretningsmodel vil være i stand til at generere ny indtjening til selskabet, hvormed egenkapitalen igen vil blive positiv.

Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	15.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>568</u>
	0	16.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.902</u>	<u>6.233</u>
	7.902	6.233

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	7.795

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	66.667	283.333	-476.802	-126.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.287</u>	<u>12.287</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>66.667</u>	<u>283.333</u>	<u>-464.515</u>	<u>-114.515</u>
